D I S P U T A T V S, 7. Fam. 3. Quæ sunt à me in secundo libro per Antonij personam disputata.

† A D V E R B. Accuratè à Philosophis, 1. de Offic. Copiosè, 1. de Din. Latè, 2. de Fin. Multum, 1. de Orat. Supra satis, 3. Offic.

D I S P U T O, *Assero, iure & legibus disceptando decerto, dico*. 3. de N. 96. Quæ disputari, differere malui, quàm iudicare. 3. Attic. 12. Multa disputas huic sententia: conuenientia. 1. de Ora. 117. Neque hæc in eam sententiam dispuo, vt homines, & c. 13. A. 22. Eas literas dum recito, dumque de singulis sententiis breuiter dispuo, quæso attendite. 3. Fam. 8. Idque me arbitror pro tribunali multis verbis disputauisse. 3. Tusc. 18. Itaque non inicitè Dionysius ad ea disputat, quæ apud Homerum Achilles queritur, hoc (vt opinor) modo, 7. V. 7. Neque ego vllam in partem dispuo. 2. de Or. 200. Genus illud de quo antè disputauit. 1. 158. Disputare de omni re in contrarias partes. 2. 15. Disputare de

\* aliqua re cum aliquo. || 3. Famil. 8. Iam non tam mihi videtur iniuriã facere ij qui hæc disputant, quàm si cuius aures ad hanc disputationem patent. Ibid. Disputabant, ego contrà differēbam. 11. 27. Quod mihi videtur de tuo officio in vtramque partem disputari posse. 2. de Orat. 25. Non modò non hortatur ad disputandum, sed etiam deterret. Ibidem. Si mihi iam sit disputandum de his nostris studiis.

D I S P U T O R, pro M. Scaur. Neque hoc à me nouum disputatum, sed quæsitum ab aliis est. 1. de Nat. 20.

† A D V E R B. Acute, diligenter, 1. de Nat. Accuratè, exquisitè, de criminè, subtilitèr, de Clar. Accuratius, Ora. Accuratissime, 3. Offic. Auitè, 1. Tusc. Amanter, prudenter, 1. Att. Argutissime, facetius de omni re, 2. de Orat. Audaciùs, pro Mur. Breuiter de sententiis, 13. Phil. & 1. Offic. Commodius in schola, 2. Offic. Contrà, pro Flac. Copiosè, 1. Tusc. curans

**Syntaxis.** *Dissidere ab aliquo studij genere. Inter se dissident illi. De re aliqua dissidere. Cum aliquo dissidere. Dissidere atque discordare. Variæ opinionis, & inter se dissidentes.*

**DISSIDIUM,** *dissensio, diuortium.* pro Cl. 190. Sæpe fieri diuortia, atque affinitatum dissidia vidimus. pro Syl. 60. Vt hoc dissidio ac dissensione facta, oppidum in potestate posset habere. 1. Att. 14. Non dissensione ac dissidio vestro, sed voluntate ac iudicio tuo. pro Cæl. 31. Magnum odium video cum crudelissimo dissidio exitisse. pro Cor. 30. Odio quodam atque dissidio dissidere ab aliquo. de Am. 80. Ne qua amicorum dissidia fiant. 1. Acad. 42. Doce quod & qua de causa dissidium factum sit: vt videamus, satine ista sit iusta defectio. 1. de Fin. 44. Odiâ, dissidia, discordiâ, &c. de At. 45. Dissidium optimatum. pro Dom. 96. De flexi coniugis miserâ dissidium. 2. A. 45. Is desiderium tui dissidij ferre non poterat. 15. Att. 28. Iulia non vult amplius ferre: constitutum enim est dissidium.

† **ADIVNCT.** Crudelissimum, pro Cæl. Iusta & magna, de Amic.

**Syntaxis.** *Diuortia, & affinitatum dissidia. Dissidium & dissensio. Odio & dissidio dissidere ab aliquo.*

**DISSIMILIS,** *dispar ab aliquo, cum aliquo dissimilitudinem habens.* 2. de Ora. 83. Existimant artificum esse hoc quoddam non dissimile cæterorum. de Cl. 28. P. Crassus dissimilis cæterorum. Crassorum. 2. de Orat. 208. Tum excitatum, si non tam acerbum odium, attamen aut odij, aut inuidiæ non dissimilis offensio. 5. de Fin. 39. Stiprium educatio quædam & perfectio est, non dissimilis animantium. 2. A. 19. Antonius saturauit se sanguine dissimiliorum sui cuium. pro Dom. 120. Aliquis mei dissimilis. 10. Fam. 6. Qui te ab impiorum cuium tui dissimiliorum societate sciungas. 4. de Fin. 15. Hoc sic expositum, dissimile est superiori. 7. Att. 15. Nulla vis est naturæ, vt sui dissimilia possit effingere. de Clar. 204. Quid tam dissimile, quam Corra Sulpitiorum. pro Syl. 90. Et erat huic iudicio longè dissimilis illa contentio. 5. de Fin. 62. In his verò ætatibus, quis est tam dissimilis homini, qui non, &c. de Cla. 284. Quid est tam dissimile, quam Demosthenes & Lyfias. Ibid. 286. Qui sunt inter se dissimiles, & aliorum. 3. de Ora. 25. Res dissimiles inter se, quæ tamen consimili laude dignentur. 2. 126. Cum inter vos in dicendo dissimillimi sitis. Postquam ad Quir. 23. In officio perfoluendo dissimilis ratio pecuniæ debita est. pro Planc. 68. Dissimilis est pecuniæ debito & gratiæ. 2. de Diu. 93. Eos qui nascuntur eodem tempore posse in dissimiles incidere naturas propter cæli dissimilitudinem. 1. Fa. 7. Gaudeo tuam dissimilem fuisse fortunam. 2. C. 9. Diuersa Catilinæ studia in dissimili ratione. pro Mur. 49. Quam turbam dissimillimo ex genere distinguebant homines percussii Syllani temporis calamitate. pro C. Cor. Homo illorum & vita & prudentia longè dissimilis. 3. de Orat. 23. Sed ita tamen vt neminem sui velis esse dissimilem. Ibid. Vna est ars, ratioque picturæ, dissimillimi tamen Zucis, Aglaophon, Apelles. de Clar. 285. Equidem duo fuerunt per idem tempus dissimiles inter sese. Ibid. 284. Cum sint ipsi dissimillimi inter sese. 2. cont. Rul. 31. Id quod dissimillima ratione factum est. 2. de Fin. 9. Res tam dissimiles eodem nomine appellas. Ibid. 10.

**Syntaxis.** *Dissimile istud, & istius (id est spiritus.) Quid tam dissimile quam impius pro? vel, quam pius & impius? In dicendo dissimiles, inter se dissimiles. In dissimiles incidere naturas.*

**DISSIMILITER,** *dissimili ratione.* 2. cont. Rul. 31. & 2. ad Her. 20. Res dissimiliter iudicatur. 2. de Fin. 10.